
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 152 del 22/08/2024    

Repertorio Generale n. 1319  del   22/08/2024 

Oggetto: DIVIETO SOSTA PER PER N. 3 POSTI AUTO IN VIA ALCIDE DE GASPERI 
(MAZZEO) IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI BEACH VOLLEY. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina

CORPO DI POLIZIA LOCALE

Ordinanza Dirigenziale n. 152 del 22/08/2024
   

Oggetto: DIVIETO SOSTA PER PER N. 3 POSTI AUTO IN VIA ALCIDE DE GASPERI 
(MAZZEO) IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI BEACH VOLLEY.

IL VICECOMANDANTE

CONSIDERATO che nelle giornate 24 e 25 agosto e 5 e 8 settembre si svolgeranno 
due manifestazioni di Beach Volley organizzate dalla Team Volley con il patrocinio di 
Taormina, in programma a Mazzeo;    

VISTA la mail dell’assessore Quattrocchi  con cui  chiede  di adottare ordinanza di 
divieto di  sosta per n. 3 posti auto in Via Alcide De Gasperi in prossimità della 
Piazza Salvo d’Acquisto,

VISTO  l’art.  7  del  D.  Lgs.  30  Aprile  1992   n°  285  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni.

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L.

VISTA la D.D. n. 58 del 11/06/2024 nomina a Vice Comamdante;

                                ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa,  di istituire un  divieto di sosta   per n. 3 posti auto 
con  la  previsione   di  rimozione  forzata  in  Via  Alcide  de  Gasperi  (Mazzeo)  in 
prossimità della piazza Salvo D’Acquisto per le seguenti date:

copia informatica per consultazione



24 – 25  Agosto;
05 – 08  Settembre;
per consentire lo svolgimento  delle due  manifestazioni di Beach Volley organizzate 
dalla Team Volley e patrocinate dal Comune di Taormina.

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali stradali.

Notificare la presente Ordinanza a:  
 
- Commissariato di P. S: di Taormina ( comm.taormina.me@pecpspliziadi stato.it)
 - Compagnia Carabinieri di Taormina ( tme26167@pec.carabinieri.it )
 - A. S. M. di Taormina ( asmtaormina@gigapec.it )
 - Compagnia Guardia di Finanza (me1420000ppec.gdf.it)
 - Comando Vigili del fuoco Messina (comm.messinacert.vigilfuoco.it)
 - Servizio 118 (siciliaemergenza@cgn.legalmail.it)
 - Resp. Area LL.PP. (lavoripubblici@comune.taormina.me.it)
 - Presidente dell’associazione tassisti Taormina ( infotaxitaormina@gmail.com)
 - Presidente Ass. Albergatori
 - Interbus

           AVVERTE

La violazione alle norme di cui trattasi, fatte salve e più gravi responsabilità penali, 
sarà punita ai sensi del vigente Codice della Strada, D.Lvo 30.04.1992 n.0285.

E’ incaricato  della  vigilanza  sull’esecuzione  della  presente  ordinanza  il  personale 
addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 e 12 bis del 
C.d.S. e chiunque sia tenuto ad osservarla e farla osservare.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di 
legge ricorso gerarchico al Ministero dei Trasporti e delle Infrastrutture oppure ricorso 
giurisdizionale presso il T.A.R. Sezione di Catania.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
($

{documentRoot.determina.FIRMATARIO}) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecpsplizia
mailto:infotaxitaormina@gmail.com
mailto:siciliaemergenza@cgn.legalmail.it
mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:tme26167@pec.carabinieri.it


copia informatica per consultazione


